iūmodi enī p̄cepta patientie itēlligē-
da sūt fm p̄parationē animi. ut Aug⁹
dicit in li⁹ de sermone oīi in monte.

CUtz p̄cutiēti vnā maxilla; sp altera
sit p̄benda. B⁹ fm Vl. Aug⁹ i ep̄la
de puerō Centurionis dicit q p̄cepta
patiētiae magi sūt ad p̄parationem cor-
dis q ad opus quod in apto fit. ut i se-
creto teneat animi patiētia. In mani-
festo autē id fiat quod eis videat pdesse
quib⁹ bene velle tebem⁹. Vn̄ ⁊ dñs se
p̄cutientē reprehendit. Ioh. 18. et Pau-
lus p̄cussus in facie dixit. p̄cutiet te de
us paries tealbate. Acc. 23. Si autē h
nō pdest tūc p̄cutienti vnā maxillam
q̄tū ad animi p̄mptitudinē exhiben-
ta est altera. nec resistēndū est malo.
quia p patientiā p̄secutores deo lucra-
ti possim⁹. Ad mām patiētiae p̄tinere
potest s. ira. ⁊ s. contumelia. §. fi. et. i.
vindicatio.

PAtriarcha et p̄-
mas
sunt diuersa noīa. sed coīter
idem sunt in te. 99. dī. p̄uincie. Pro-
prietā dicunt p̄atriarchē quatuor p̄n-
cipales. s. Constatinopolitan⁹. Alex-
andrin⁹. Antiocen⁹ ⁊ Hierosolymita-
nus. Et fm ordinē hic positū est etiāz
eoz maiora. ut eē de p̄uile. antiq.
Alij vo p̄pē dicunt p̄matēs. ut Aglegi
ēlis. Gradēsis. Cantuariēsis. ⁊ b̄moi
A Idē i sū. li⁹; ti. 27. q. 2. fm Ray.
7 glo. eius. B

CQuot sunt p̄uilegia quatuor p̄nci-
paliū p̄atriarcharū? B⁹. Quatuor sūt.
P̄simū est q̄ post q̄ receptorū palliū
a sede aplica ḥferunt palliū metropoli-
nis qui sūt sub eis. Scdm est q̄ recipi-
unt fidelitatē ⁊ obediētē iuramentū p-
se ⁊ p̄ Romana ecclia. Tertiū est q̄ fa-
ciūt an̄ se vbiq̄ crucez deserti nisi vbi

papa fuerit aut eius legatus utens insignijs papalibz. A. i. apostolice legationis. ut in dcō. c. antiqua. B. Et nisi in urbe Romana. Quartus est qd appellat ad ipos omissis medijs. hec oia habent. ex te p̄uale. antiqua. in tex. et glo. p̄cipue Inno. A. Con. glo. Ray. ut in dcā. q. z. Sed ut ibi p̄ aliqui dicunt eccl̄ia Constantinopolitana habet ultra alios patriarchat̄ duo sp̄alia p̄uilegia similia Romane eccl̄ie. videlicet qd deponit ep̄os suos sicut et Romana eccl̄ia. ar. 3. q. 5. qd suspecti. Tē ga appellatur ad ipsam sicut ad Romanam omissis medijs. Et dicunt velle canonē illū. renouātes. zz. dis. vbi et sentit glo. et ibi etiā dīc idē de Alexandrino. ponit tñ sub dubio. Sed in dcā. q. z. dīc fm Dugl. qd Alexandrin⁹ nō pot deponere ep̄os inconsulto papa nisi sup hoc habeat p̄uilegiū speciale. B. Sed qd iurisdictio patriarche siue primatis i subditos suffraganeorum suorum. B. fm Ray. Dabent iurisdictiōne in octo casibz. Primum est cum appellari ad eos. dis. 99. p̄uincie. 2⁹ cū vacat eccl̄ia metropolitana et postular p̄mas qd dis ponat dībō ad metropolitānū p̄tine tibz. s. custodiēdis. ex de offi. ordi. p̄senti. li⁹ 6. 3⁹ ex suetudine uel p̄ualegio. A. s. pot agē qd sibi ex his cōceditur. ut in c. cōquestus. te quo. I. B. Nos duos casus hēs. 9. q. 3. cōquest⁹. qd cu; sup arduo negocio dubitat nec pot in p̄uinciali cōsilio termiñari. tūc. n. metropolitan⁹ debet p̄matem cōsulē. dis. 18. de cōsilijs. A. Doc. c. nō videt ibi h̄ri. Idē tñ nōt in sū. eo. ti. q. 3. B. 5⁹ cū metropolitanus ē negliges ul̄ re missus pot supple defectū eius. 9. q. 3. cu sim⁹. 6⁹ cū aliqs conquereret de archiepo p̄mas et iudex. xi. q. i. si cleic⁹